
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 27.augustā  Nr. 394 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.557 

“Par Darbības programmas 5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un 

kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas 

jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” 

(protokols Nr.13, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz starp Jūrmalas pilsētas domi (turpmāk – Dome) un Centrālo 

finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas Nr.900000812928 (turpmāk – CFLA) 

2019.gada 29.novembrī noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr.5.5.1.0/17/I/010 (turpmāk – Vienošanās par projekta īstenošanu) 

1.pielikuma “Vienošanās vispārīgo noteikumi” 2.1.21.punktu, projekta “Jaunu dabas un 

kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” (turpmāk – 

projekts) projekta darbību īstenošanai nepieciešamo izmaksu sadārdzinājums vai papildus 

izmaksas, kas nav iekļautas Vienošanās par projekta īstenošanu 2.pielikumā “Projekta 

iesnieguma “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča 

rietumu piekrastē” veidlapa un tās pielikumi” (turpmāk – projekta iesniegums) ir 

sedzamas no Domes budžeta līdzekļiem. 

Projekta ietvaros, atbilstoši 2019.gada 12.jūlija būvdarbu līgumā Nr.1.2-

16.4.2/1023, kas noslēgts starp Domi un pilnsabiedrību “RERE BMV”, reģistrācijas 

Nr.42103094515 (turpmāk – PS “RERE BMV”) noteiktajam, tiek realizēts 2017.gadā, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Livland Group”, reģistrācijas Nr.40103754794 

(turpmāk – SIA “Livland Group”), izstrādātais būvprojekts “Ķemeru ūdenstorņa pārbūve 

un restaurācija”. Augstāk minētā būvdarbu līguma izpilde ir uzsākta 2019.gada 15.jūlijā 

un objekta nodošana ekspluatācijā plānota līdz 2020.gada 30.septembrim. 

Izstrādātajā būvprojekta dokumentācijā, tika veikti risinājumu precizējumi 

mainoties būvdarbu apjomiem, saglabājot nemainīgu gaidāmo rezultātu – papildus 

izveidojot norobežojošās margas objekta 3.stāvā, lai nodrošinātu apmeklētāju drošību 

ekspluatācijas laikā, veikti precizējumi būvprojekta ventilācijas sadaļā, jo objekta 

tehniskais stāvoklis neatbilda būvprojekta risinājumiem un tika veikti precizējumi 

ventilācijas izbūves risinājumos, lai nodrošinātu būvnormatīviem atbilstošu ventilācijas 

sistēmas darbību, kā arī vecās kanalizācijas caurules pārbūvei, kas nebija iekļauta 

būvprojekta risinājumos, bet tās tehniskais stāvoklis bija sliktāks nekā būvprojekta 

izstrādes laikā, lai nodrošinātu iekļauto risinājumu savstarpējo savietojamību un 

ilgtspējīgas sistēmu darbības izbūvi, būvniecības procesa ietvaros. 



 

2 

 

Ņemot vērā iepriekš neparedzētos darbus norobežojošo margu izbūvei, ūdenstorņa 

ventilācijas sistēmas risinājumu izstrādei un izbūvei pagarinot būvdarbiem nepieciešamo 

papildu laiku un nodrošinot papildu izmaksas, kas ir nepieciešamas būvlaukuma 

uzturēšanai un organizēšanai, vadīšanai par papildu būvdarbu laiku, ir nepieciešams 

papildu finansējums, kas sākotnēji tika plānots 15 152.80 EUR apmērā, bet 2020.gada 

12.augustā iesūtītās būvnieku Būvniecības koptāmes izmaksas sastāda 21 071.36 EUR, 

kā rezultātā projekta kopējās izmaksas palielinās par 5 918.49 EUR apmērā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, kā arī uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 24.maija 

noteikumiem Nr.322 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā 

virziena “Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā 

arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” īstenošanas noteikumi” un atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 8.punktā noteiktajam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.557 “Par 

Darbības programmas 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras 

tūrisma pakalpojumu radīšanu Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” (turpmāk – 

lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 7 372 423.33 EUR (septiņi miljoni trīs simti 

septiņdesmit divi tūkstoši četri simti divdesmit trīs euro un 33 centi), no tām: 

5.1. projekta attiecināmās izmaksas 6 940 973.04 EUR (seši miljoni deviņi simti 

četrdesmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit trīs euro un 04 centi), tai skaitā: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk – ERAF) 

līdzfinansējums 3 136 936.56 EUR (trīs miljoni viens simts trīsdesmit 

seši tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši euro un 56 centi), no tā: 

5.1.1.1. Jūrmalas pilsētas domei pieejamais ERAF līdzfinansējums 

1 999 492.57 EUR (viens miljons deviņi simti deviņdesmit 

deviņi tūkstoši četri simti deviņdesmit divi euro un 57 centi); 

5.1.1.2. sadarbības partneriem pieejamais ERAF līdzfinansējums 

1 137 443.99 EUR (viens miljons viens simts trīsdesmit 

septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit trīs euro un 99 centi). 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums 3 804 036.48 EUR (trīs miljoni 

astoņi simti četri tūkstoši trīsdesmit seši euro un 48 centi), tai skaitā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija 836 275.87 EUR (astoņi simti 

trīsdesmit seši tūkstoši divi simti septiņdesmit pieci euro un 

87 centi), no tās: 

5.1.2.1.1. Jūrmalas pilsētas domei pieejamā valsts budžeta 

dotācija 172 099.85 EUR (viens simts septiņdesmit 

divi tūkstoši deviņdesmit deviņi euro un 85 centi); 

5.1.2.1.2. sadarbības partneriem pieejamā valsts budžeta 

dotācija 664 176.02 EUR (seši simti sešdesmit četri 

tūkstoši viens simts septiņdesmit seši euro un 02 

centi). 



 

3 

 

5.1.2.2. pašvaldību līdzfinansējums 2 967 760.61 EUR (divi miljoni 

deviņi simti sešdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit 

euro un 61 cents), no tā: 

5.1.2.2.1. Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums 975 232.53 EUR (deviņi simti 

septiņdesmit pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit divi 

euro un 53 centi); 

5.1.2.2.2. sadarbības partneru budžeta līdzfinansējums 

1 992 528.08 EUR (viens miljons deviņi simti 

deviņdesmit divi tūkstoši pieci simti divdesmit 

astoņi euro un 08 centi). 

5.2. projekta neattiecināmās izmaksas 403 882.60 EUR (četri simti trīs tūkstoši 

astoņi simti astoņdesmit divi euro un 60 centi), no tām: 

5.2.1. sadarbības partneru – Rojas novada domes un Engures novada domes, 

projekta neattiecināmās izmaksas 265 938.77 EUR (divi simti 

sešdesmit pieci tūkstoši deviņi simti trīsdesmit astoņi euro un 77 

centi); 

5.2.2. Jūrmalas pilsētas domes projekta neattiecināmās izmaksas 137 943.83 

EUR (viens simts trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti četrdesmit 

trīs euro un 83 centi), kur: 

5.2.2.1. 68 691.70 EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši seši simti 

deviņdesmit viens euro un 70 centi), tai skaitā Ķemeru 

ūdenstorņa tehniskās apsekošanas atzinuma izstrādes 

izmaksas, Mellužu estrādes ēkas restaurācijas un bāra ēkas 

pārbūves, teritorijas labiekārtojuma būvprojekta izstrādes un 

ekspertīzes izmaksas, segtas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2013.-2018.gada budžeta; 

5.2.2.2. 9 376.60 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši euro 

un 60 centi), iepriekš neparedzēto darbu – Mellužu estrādes 

ēkas restaurācijas un bāra ēkas pārbūves, teritorijas 

labiekārtojuma būvdarbi - veikšanai segt no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2019.gada budžeta. 

5.2.2.3. 59 875.53 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit pieci euro un 53 centi), būvdarbu izmaksu 

sadārdzinājums – Ķemeru ūdenstorņa restaurācija un pārbūve, 

atbilstoši īstenotā iepirkumu konkursa rezultātiem un 

būvdarbu līgumā noteiktajam, segt no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2019.-2020.gada budžeta; 

5.3. Vienošanās par projekta īstenošanu neiekļautās - ārpus projekta izmaksas 

27 567.69 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši pieci simti sešdesmit septiņi euro 

un 69 centi), no tām: 

5.3.1. sadarbības partnera – Mērsraga novada domes, Vienošanās par 

projekta īstenošanu neiekļautās - ārpus projekta izmaksas, atbilstoši 

Centrālās finanšu un līguma aģentūras atzinumā norādītajam – 

3 095.99 EUR (trīs tūkstoši deviņdesmit pieci euro un 99 centi); 

5.3.2. Jūrmalas pilsētas domes, Vienošanās par projekta īstenošanu 

neiekļautās - ārpus projekta izmaksas 24 471.70 EUR (divdesmit četri 

tūkstoši četri simti septiņdesmit viens euro un 70 centi), tai skaitā: 



 

4 

 

5.3.2.1. Centrālās finanšu un līguma aģentūras atzinumā norādītās 

ārpus projekta izmaksas 798.60 EUR (septiņi simti 

deviņdesmit astoņi euro un 60 centi); 

5.3.2.2. iepriekš neparedzētu Ķemeru ūdenstorņa restaurācijas un 

pārbūves būvdarbu un tehniskās dokumentācijas izstrādei 

paredzētās ārpus projekta izmaksas 23 673.10 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit trīs euro un 10 

centi).”. 

2. Izteikt lēmuma 6.4.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.4.2. 2020.gada ietvaros, iepriekš neparedzētu Ķemeru ūdenstorņa restaurācijas un 

pārbūves būvdarbu un tehniskās dokumentācijas izstrādes izmaksu segšanai 

23 673.10 EUR (divdesmit trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit trīs euro un 10 centi).” 

3. Aizstāt lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


